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Приети нормативни актове 
 

Закон за изменение и допълнение на 
Търговския закон 
В ДВ бр. 82 от 27.09.2024 г. е обнародван 
Закон за изменение и допълнение на 
Търговския закон („ТЗ“). 

С изменението се създава чл. 274а, съгласно 
който се създава бързо производство по 
ликвидация на търговски дружества, при 
условие, че дружеството е: 

(i) прекратено по решение на общото 
събрание и/или съгласие на съдружниците и 
e налице  

(ii) решение за провеждане на бързо 
производство, което се взима от общото 
събрание на дружеството с ограничена 
отговорност, акционерното дружество и 
дружеството с променлив капитал, а за 
останалите търговски дружества – 
единодушно от неограничено отговорните 
съдружници, когато дружеството: 

• не е осъществявало дейност или е 
прекратило осъществяваната дейност 
преди повече от 12 месеца; 

• не е наемало работници и служители 
или е прекратило трудовите 
правоотношения с тях преди повече 
от 12 месеца; 

• не е имало регистрация по Закона за 
данък върху добавената стойност или 
е прекратило регистрацията си преди 
повече от 12 месеца; 

• няма непогасени задължения към 
държавата и общините; 

• няма неприключило производство по 
установяване на данъчни задължения 
и задължения за задължителни 
осигурителни вноски, по което страна 
е Националната агенция за 
приходите; 

• не е ответна страна в съдебно 
производство, длъжник в 
изпълнително или заповедно 
производство или срещу него не е 

започнало изпълнение по реда на 
Закона за особените залози или 
Закона за договорите за финансово 
обезпечение.  

Имуществото на дружеството се разпределя, 
само когато са изминали три месеца от деня 
на обявяването на поканата до кредиторите в 
търговския регистър. 

С изменение на чл. 760е от ТЗ се създава 
регистър по несъстоятелност, който се води и 
поддържа от Министерството на 
правосъдието. Регистърът ще бъде публичен 
и ще се поддържа в електронна форма. 

Създава се нов Раздел VI - Преобразуване в 
дружество от друга държава членка. 
Съгласно чл. 265т. и следващите от ТЗ, 
преобразуване по реда на този раздел се 
извършва, когато капиталово дружество със 
седалище в Република България 
(преобразуващо се дружество) премества 
своето седалище и приема правната форма 
на дружество, което е създадено в 
съответствие със законодателството на друга 
държава членка, има седалище, централно 
управление или основно място на дейност в 
друга държава членка. 

Закон за изменение и допълнение на 
Закона за независимия финансов 
одит 
В ДВ бр. 79 от 17.09.2024 г. е обнародван 
Закон за изменение и допълнение на Закона 
за независимия финансов одит („ЗНФО“). С 
измененията се синхронизират разпоредбите 
на ЗНФО с изискванията на Директива (ЕС) 
2022/2464 от 14 декември 2022 г. по 
отношение на отчитането на предприятията 
във връзка с устойчивостта на 
осъществяващите дейност в страната големи 
предприятия, както и на малките и на 
средните предприятия от обществен интерес. 
Въвежда се задължителен ангажимент за 
сигурност по устойчивост, доколкото това се 
изисква от закон или от правото на 
Европейския съюз. Въвеждат се и 
ограничения по отношение на 
задължителния финансов одит на финансови 
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отчети на предприятия от обществен интерес 
- одиторско дружество, което е извършвало 
задължителен финансов одит на финансов 
отчет на предприятие от обществен интерес, 
се оттегля, след като е изпълнявало 
одиторски ангажименти по задължителен 
финансов одит за период от 10 сумарно 
считани години, като това същото одиторско 
дружество няма да има право да изпълнява 
одиторски ангажименти към същото 
предприятие за период от най-малко 5 
последователни години от датата на 
оттеглянето си.  

Закон за изменение и допълнение на 
Закона за закрила на детето 
В ДВ бр. 79 от 17.09.2024 г. е обнародван 
Закон за изменение и допълнение на Закона 
за закрила на детето. 

Съгласно измененията се забранява 
предлагането и продажбата на деца на 
изделия, различни от тютюневи изделия, 
бездимни тютюневи изделия, нови тютюневи 
изделия и нагреваеми тютюневи изделия.  

Постановление № 311 за изменение 
и допълнение на Наредбата за 
общите изисквания към 
информационните системи, 
регистрите и електронните 
административни услуги, приета с 
Постановление № 3 на 
Министерския съвет от 2017 г.  
С Постановление № 311 за изменение и 
допълнение на Наредбата за общите 
изисквания към информационните системи, 
регистрите и електронните административни 
услуги, приета с Постановление № 3 на 
Министерския съвет от 2017 г., се създават 
разпоредби за използването на споделените 
ресурси на електронното управление за 
нуждите на административните органи, като 
това се одобрява от министъра на 
електронното управление или от 
оправомощено от него длъжностно лице въз 
основа на заявление. Целта е да се намали 
административната тежест за граждани при 
ползване на административни услуги. 

Създава се и държавен хибриден частен 
облак (ДХЧО), който предоставя услуги в 
домейн egov.bg. Най-малко веднъж на две 
години и след възлагане от министъра на 
електронното управление на външен 
изпълнител, се предвижда да се извършва 
одит на Информационната система за 
сигурно електронно връчване. 

Споразумение между Република 
България и Съединените 
американски щати за обмен на 
отчети по държави и данъчна 
прозрачност 
В ДВ, бр. 77 от 10.09.2024 г. е обнародвано  
Споразумение между Република България и 
Съединените американски щати за 
повишаване на международната данъчна 
прозрачност и за подобряване на достъпа на 
данъчните органи от всяка страна до 
информация относно глобалното 
разпределение на доходите, платените 
данъци и определени индикатори за 
разположение на икономическата дейност в 
данъчните юрисдикции, в които 
функционират многонационални групи от 
предприятия, посредством автоматичен 
обмен на годишни отчети по държави с оглед 
оценка на рисковете от високо ниво, 
произтичащи от трансферното 
ценообразуване, и други рискове, свързани 
със свиването на данъчната основа и 
прехвърлянето на печалби. 

 

 



Правен бюлетин | Брой 134 

05 

Проекти на нормативни актове 
 

Законопроект за изменение и 
допълнение на Закона за защита на 
потребителите 
На 11.09.2024 г. в Народното събрание е 
внесен Законопроект на Закон за изменение 
и допълнение на Закона за защита на 
потребителите („Законопроектът“). 
Законопроектът е одобрен от Комисията по 
икономическа политика и иновации на 
18.09.2024 г.  

В Законопроекта са заложени разпоредби за 
транспониране на Директива 2020/1828 
относно представителни искове за защита на 
колективните интереси на потребителите и 
за отмяна на Директива 2009/22/ЕО. В тази 
връзка следва да се посочи, че това е втори 
опит за транспониране на Директива 
2020/1828, като първоначалната идея бе 
приемането на отделен Закон за 
представителните искове за защита на 
колективните интереси на потребителите, 
чието заглавие не бе одобрено от 
парламента при гласуване на второ четене на 
законопроекта през април и той не бе приет. 

Новият Законопроект до голяма степен е 
идентичен в частта, отнасяща се до 
представителните искове, с отхвърления през 
месец април Закон за представителните 
искове за защита на колективните интереси 
на потребителите. В Закона за защита на 
потребителите („ЗЗП“) се  предвижда 
изменение на Раздел 4 – „Средства за 
колективна защита. Квалифицирани 
организации за предявяване на 
представителни искове за защита на 
колективните интереси на потребителите“. 
Нарушение на колективните интереси на 
потребителите е всяка практика (действие 
или бездействие на търговец), която уврежда 
или е възможно да увреди колективните 
интереси на потребителите и противоречи на 
разпоредбите от нормативните актове, 
изброени в чл. 186а, ал. 3 от ЗЗП.   

При нарушение на колективните интереси на 
потребителите квалифицираните 
организации могат да предявят национален 
или трансграничен представителен иск за: 

• установяване, преустановяване или 
забрана на практики, които са в 
нарушение на колективните интереси 
на потребителите; 

• средства за правна защита при 
неизпълнение на законово или 
договорно задължение, като 
обезщетение, ремонт, замяна, 
намаляване на цената, прекратяване 
на договора или възстановяване на 
платената цена. 

Квалифицирана организация е: 

• организация, включена в списъка по 
чл. 186а, ал. 1 от ЗЗП и отговаряща на 
условията на чл. 186б, ал. 1 от ЗЗП; 

• Комисията за защита на 
потребителите; 

• организация или публичен орган, 
която представлява интересите на 
потребителите и е призната от 
държава членка на Европейския съюз. 

Със Законопроекта се въвеждат и правила по 
прилагане на Регламент (ЕС) 2023/988 на 
Европейския парламент и на Съвета от  
10 май 2023 година относно общата 
безопасност на продуктите, за изменение на 
Регламент (ЕС) 1025/2012 на Европейския 
парламент и на Съвета и на Директива (ЕС) 
2020/1828 на Европейския парламент и на 
Съвета и за отмяна на Директива 2001/95/ЕО 
на Европейския парламент и на Съвета и на 
Директива 87/357/ЕИО на Съвета 
(„Регламентът“).  

Въвеждат се изисквания към производители, 
дистрибутори, икономически оператори, 
вносители и доставчици на онлайн места за 
търговия. Производителите ще са длъжни да 
поддържат регистър на жалби, съдържащ 
информация за: 
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• инциденти относно безопасността на 
продукти, за които се твърди, че са 
опасни; 

• изземвания на продукти; 

• предприетите коригиращи мерки за 
привеждане на продукта в 
съответствие с изискванията на 
Регламент (ЕС) 2023/988. 

Комисия за защита на потребителите ще 
упражнява надзор и контрол за спазване на 
изискванията на Регламента. 

Законопроект за регистрация на 
чуждестранните агенти 
В Народното събрание е внесен 
Законопроект на Закон за регистрация на 
чуждестранните агенти („Законопроектът“). 
Съгласно Законопроекта, всяко физическо 
или юридическо лице (с изключение на 
определение лица, подлежащи на 
регистрация чрез лицензионен режим), 
пряко или косвено получаващо финансово 
подпомагане от чужбина (с изключение на 
средства, отпуснати от ЕС), с изключение на 
търговска дейност или хазартни игри, на 
стойност повече от 1 000 лв. еднократно или 
на части за една календарна година, както и 
свързани с такова лице субекти, се счита за 
чуждестранен агент и следва да се впише в 
публичен електронен регистър на 
чуждестранните агенти, който ще се води от 
Министерство на правосъдието. Като 
чуждестранни агенти следва да се впишат и 
лица получавали финансиране, отговарящо 
на тези критерии, в последните 5 години. 
Информация автоматично ще се изпраща от 
Министерство на правосъдието към Агенция 
по вписванията, където автоматично по 
партидата на определено лице следва да се 
добави „чуждестранен агент“.  

На чуждестранните агенти се забранява да 
осъществяват дейности в детски градини, 
училища, университети, ведомства на 
министерството на отбраната, Българска 
академия на науките, както и да извършват 
политическа дейност, лобиране и агитация, 
както и всякаква дейност която може да 

окаже влияние на вътрешната или външната 
политика на страната.  

Всеки субект с чуждестранно финансиране се 
задължава да посочва в своите интернет 
страници, визитки, печатни издания и др., че 
е чуждестранен агент и всеки чуждестранен 
агент подлежи на задължителен ежегоден 
финансов одит. 

За нарушение на изискванията за подаване 
на заявление за вписване като чуждестранен 
агент (15-дневен срок от настъпване на всяко 
обстоятелство), се предвижда глоба от 1 000 
до 5 000 лв. за физически лица и от 5 000 до 
10 000 лв. за всички други субекти, попадащи 
в приложното поле на закона, за всяко 
първоначално нарушение. Наред с 
налагането на глоба се извършва и служебна 
регистрация в регистъра на чуждестранните 
агенти и се изпраща уведомление до 
Национална агенция за приходите с искане 
на извършване на ревизия. 

 

Практика 
 
Решение на СЕС относно 
обозначаването на цените на 
стоките, предлагани на 
потребителите 
Съдът на Европейския съюз („СЕС“) 
постанови решение от 26.09.2024 г. по дело C 
330/23 Verbraucherzentrale Baden-
Württemberg eV срещу Aldi Süd Dienstleistungs 
SE & Co. OHG („Решението“). В мотивите на 
Решението се тълкува предвиденото в член 
6а, параграфи 1 и 2 от Директива 98/6/ЕО на 
Европейския парламент и на Съвета от 16 
февруари 1998 година относно защитата на 
потребителите при обозначаването на 
цените на стоките, предлагани на 
потребителите, изменена с Директива (ЕС) 
2019/2161 на Европейския парламент и на 
Съвета от 27 ноември 2019 г., по повод на 
обозначаването на намаленията на цените в 
рекламите за продажба на хранителни 
продукти от търговци.  
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В решението на СЕС е посочено, че 
намаление на цената, което се обявява от 
търговец под формата или на процент, или на 
рекламно указание, насочено към това да се 
изтъкне изгодният характер на дадена 
ценова оферта, трябва да бъде определено 
въз основа на най-ниската цена, прилагана от 
търговеца в период, не по- кратък от 30 дни 
преди прилагането на намалението на 
цената, за да отговаря на изискванията на 
законодателството на ЕС. 

Решение на СЕС по дело на Google 
LLC и Alphabet Inc. срещу Европейска 
комисия 
Съдът на Европейския съюз („СЕС“) 
постанови решение от 10.09.2024 г. по дело 
№ C 48/22 P, Google LLC и Alphabet Inc. срещу 
Европейската комисия („Решението“). 

Производството е инициирано от Google LLC 
и Alphabet Inc. срещу решение на Общия съд 
от 10.11.2021 г. по дело № T-612/17, 
потвърждаващо решението на Европейската 
комисия („ЕК“) за налагане на санкции 
поради злоупотреба с монополно положение 
и нарушаване на чл. 102 от Договора за 
функционирането на Европейския съюз 
(„ДФЕС“) и член 54 от Споразумението за 
Европейското икономическо пространство. 

СЕС намира, че трафикът от общите страници 
с резултати на Google е бил пренасочен в 
степента, установена от ЕК, в полза на 
неговия сравнител на продукти и в ущърб на 
конкурентните сравнители на продукти. Така 
това отклоняване на трафика се основава, 
както на по-благоприятните позициониране и 
представяне на резултатите от обикновеното 
търсене на сравнителя на продукти на Google 
в boxes, така и на паралелното, контролирано 
от алгоритмите за коригиране, класиране по-
назад и по-малко атрактивното представяне 
на резултатите от търсенето на 
конкурентните сравнители на продукти, 
което водело до незабелязването им от 
потребителите. 

СЕС приема, че конкурентите на Google не 
могат да компенсират тази загуба на трафик 

чрез използването на други източници на 
трафик, тъй като увеличено инвестиране в 
алтернативни източници не представлявало 
„икономически жизнеспособно“ разрешение. 

СЕС оставя в сила наложената от ЕК глоба на 
Google в размер на 2 424 495 000 евро, за 
нарушенията на чл. 102 ДФЕС, която сума 
представлява процент от световния оборот 
на Google. Разпоредено е и преустановяване 
на нарушаването на принципа на 
недопускане на дискриминация при 
третирането на сравнителя на продукти на 
Google и конкурентните сравнители на 
продукти. 

Решение на СЕС в областта на 
защитата на лични данни 
Съдът на Европейския съюз („СЕС“) 
постанови решение по дело C-768/21 
(„Решението“), което е с предмет 
преюдициално запитване, отправено на 
основание член 267 от Договора за 
функционирането на Европейския съюз  
(„ДФЕС“), от Verwaltungsgericht Висбаден 
(Административен съд Висбаден, Германия) в 
рамките на производство по дело TR срещу 
Land Hessen. Преюдициалното запитване се 
отнася до тълкуването на член 57, параграф 
1, букви а) и е), член 58, параграф 2 и член 77, 
параграф 1 от Общия регламент относно 
защитата на данните („ОРЗД“). 

Според Решението, въпросните разпоредби 
на ОРЗД следва да се тълкуват в смисъл, че в 
случай на установяване на нарушение на 
сигурността на личните данни надзорният 
орган не е длъжен да приеме корективна 
мярка, по-специално административно 
наказание „глоба“ или „имуществена 
санкция“, съгласно член 58, параграф 2 от 
ОРЗД, когато подобна намеса не е 
подходяща, необходима или 
пропорционална, за да се отстрани 
констатирания недостатък и да се гарантира 
пълното спазване на ОРЗД. 
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Други обнародвани нормативни 
актове 
 

ДВ, бр. 75 от 03.09.2024 г. 

Постановление № 305 от 30 август 2024 г. за 
приемане на план-сметка за 
разходите/трансферите по подготовката и 
произвеждането на изборите за народни 
представители за Народно събрание на 27 
октомври 2024 г. 

Постановление № 306 от 30 август 2024 г. за 
изменение и допълнение на Устройствения 
правилник на Министерския съвет и на неговата 
администрация, приет с Постановление № 229 на 
Министерския съвет от 2009 г. 

Постановление № 307 от 30 август 2024 г. за 
изменение и допълнение на Тарифата за таксите, 
които се събират по Закона за лова и опазване на 
дивеча, приета с Постановление № 283 на 
Министерския съвет от 2000 г. 

Наредба за изменение и допълнение на Наредба 
№ 4 от 2018 г. за условията и реда за изплащане, 
намаляване или отказ за изплащане, или за 
оттегляне на изплатената финансова помощ за 
мерките и подмерките по чл. 9б, т. 2 от Закона за 
подпомагане на земеделските производители. 

Наредба за изменение и допълнение на Наредба 
№ 10 от 2016 г. за организация на дейностите в 
училищното образование. 

Наредба за допълнение на Наредба № Н-9 от 
2011 г. за военно-почивното дело. 

ДВ, бр. 77 от 10.09.2024 г. 

Постановление № 309 от 3 септември 2024 г. за 
одобряване на допълнителни разходи/трансфери 
по бюджетите на първостепенни разпоредители с 
бюджет за 2024 г. 

Постановление № 310 от 4 септември 2024 г. за 
одобряване на допълнителни разходи по 
бюджета на Министерския съвет за 2024 г. и за 
извършване на промени на утвърдените със 
Закона за държавния бюджет на Република 
България за 2024 г. максимални размери на 
ангажиментите за разходи, които могат да бъдат 
поети през 2024 г., по бюджета на Министерския 
съвет за 2024 г. 

Правилник за изменение и допълнение на 
Правилника за устройството и дейността на 
центровете за трансфузионна хематология 

Наредба за изменение и допълнение на Наредба 
№ 37 от 2.08.2002 г. за условията и реда за 
обучение на кандидатите за придобиване на 
правоспособност за управление на моторно 
превозно средство и условията и реда за 
издаване на разрешение за тяхното обучение. 

Наредба за изменение и допълнение на Наредба 
№ 38 от 16.04.2004 г. за условията и реда за 
провеждането на изпитите на кандидати за 
придобиване на правоспособност за управление 
на моторно превозно средство и реда за 
провеждане на проверочните изпити. 

Инструкция за отменяне на Инструкция № 1 от 
1997 г. за организацията на водноспасителната 
дейност и обезопасяването на водните площи при 
провеждане на детски и ученически отдих и 
туризъм. 

ДВ, бр. 78 от 13.09.2024 г. 

Постановление № 312 от 11 септември 2024 г. за 
приемане на Тарифа, по която партиите, 
коалициите и инициативните комитети заплащат 
предизборните предавания по Българската 
национална телевизия и Българското национално 
радио и техните регионални центрове при 
произвеждането на изборите за народни 
представители на 27 октомври 2024 г.  

Постановление № 313 от 11 септември 2024 г. за 
изменение и допълнение на нормативни актове 
на Министерския съвет.  

Постановление № 314 от 11 септември 2024 г. за 
изменение на Постановление № 239 на 



Правен бюлетин | Брой 134 

09 

Министерския съвет от 2016 г. за структурни 
промени в системата на здравеопазването 

Наредба за изменение на Наредба № 8121з-773 
от 2015 г. за условията и реда за осигуряване на 
храна или левовата й равностойност на 
служителите на Министерството на вътрешните 
работи 

Наредба № 3 от 29 август 2024 г. за условията и 
реда за използване на помощни средства, 
моторни превозни средства със специален режим 
на движение и стоп-палки от служителите на 
Изпълнителната агенция по рибарство и 
аквакултури, както и за организацията и реда за 
принудителното отвеждане на нарушителите с 
неустановена самоличност в най-близкото 
районно управление на Министерството на 
вътрешните работи 

Заповед № РД-09-952 от 5 септември 2024 г. за 
утвърждаване на Методика за прилагане на 
предварителните условия в Република България 
във връзка с изпълнението на Стратегическия 
план за развитие на земеделието и селските 
райони в Република България в периода 2023 – 
2027 г. 

ДВ, бр. 80 от 20.09.2024 г. 
 
Постановление № 316 от 18 септември 2024 г. за 
одобряване на допълнителни разходи по бюджета 
на Министерския съвет за 2024 г. 
 
Постановление № 317 от 18 септември 2024 г. за 
одобряване на допълнителни разходи по бюджета 
на Министерството на културата за 2024 г. 
 
Постановление № 318 от 18 септември 2024 г. за 
изменение и допълнение на Постановление № 
181 на Министерския съвет от 2009 г. за 
определяне на стратегическите обекти и дейности, 
които са от значение за националната сигурност 
 

ДВ, бр. 81 от 24.09.2024 г. 
 
Закон за изменение и допълнение на Закона за 
физическото възпитание и спорта 
 
Закон за ратифициране на Споразумението за 
солидарна гаранция между Република България 
като гарант и Банката за развитие на Съвета на 
Европа като бенефициер във връзка с Рамково 
споразумение за заем от 13 юли 2023 година 
между Банката за развитие на Съвета на Европа и 
„Българска банка за развитие“ ЕАД за подкрепа на 

микро-, малки и средни предприятия за 
създаването и запазването на жизнеспособни 
работни места и опазване на околната среда 
Закон за ратифициране на Административно 
споразумение между Съвместното предприятие 
„Интегрални схеми“ и Министерството на 
иновациите и растежа на Република България въз 
основа на член 12, параграф 2 от Регламент (ЕС) 
2021/2085 на Съвета от 19 ноември 2021 година за 
създаване на съвместните предприятия в рамките 
на програмата „Хоризонт Европа“ и отмяна на 
регламенти (ЕО) № 219/2007, (ЕС) № 557/2014, (ЕС) 
№ 558/2014, (ЕС) № 559/2014, (ЕС) № 560/2014, 
(ЕС) № 561/2014 и (ЕС) № 642/2014, подписано в 
Брюксел на 9 януари 2024 г. и в София на 25 януари 
2024 г. 
 
Закон за изменение и допълнение на Закона за 
местните данъци и такси 
 

ДВ, бр. 82 дата 27.09.2024 г. 
 
Закон за ратифициране на Споразумението 
относно Централноевропейската програма за 
обмен в университетското образование (CEEPUS 
IV), подписано в гр. Варшава, Полша, на 20 
септември 2023 г. 
 
Наредба № 30 от 11 септември 2024 г. за 
изчисляване размера на дължимите от банките 
премийни вноски по Закона за гарантиране на 
влоговете в банките. 
 

Календар 
 

18.10.2024 г. Семинар на тема „Онлайн 
финансови операции и платежни услуги. Законови 
изисквания и актуална съдебна практика“ с 
лектори адв. Аделина Миткова, старши мениджър 
и Ивайло Коцев, старши адвокат, Делойт Лигъл  

За повече информация и регистрация: 
https://www.ibi-bg.com/3-oktomvri-2024-g-onlayn-
finansovi-operatsi/  

12.11.2024 г. Семинар на тема „Основни аспекти 
на потребителското кредитиране – правна рамка, 
актуална съдебна практика и тенденции“ с 
лектори адв. Аделина Миткова, старши 
мениджър, Ирена Колева, старши адвокат и 
Ивайло Коцев, старши адвокат, Делойт Лигъл  

https://www.ibi-bg.com/3-oktomvri-2024-g-onlayn-finansovi-operatsi/
https://www.ibi-bg.com/3-oktomvri-2024-g-onlayn-finansovi-operatsi/
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За повече информация и регистрация: 
https://www.ibi-bg.com/12-noemvri-2024-g-
osnovni-aspekti-na-potreb/  

25 - 29.11.2024 г. Сертификационни обучения, 
организирани от Делойт Лигъл, за сертификати 
CIPP/E, CIPM, CIPT, CIPP/US и AIGP от International 
Association of Privacy Professionals (IAPP) 

За повече информация и регистрация: 
https://www.deloitte.com/ce/en/related-
content/official-iapp-training-and-certification.html  

Медии 

Direct Marketing and Privacy: Overview of EU 
legislation and local specifics across Central Europe 

https://www.deloitte.com/ce/en/services/legal/anal
ysis/overview-eu-legislation-and-local-specifics-
across-ce.html  
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